

KESKI-POHJANMAAN HYVINVOINTIALUE  
KELPOISUUSEHDOT (Aluehallitus 20.6.2022)

Johtajaylihoitaja	THL 559/94 mukainen laillistus sekä terveydenhuollon/terveystieteen maisterin tutkinto ja riittävä kokemus alansa hallinto- ja johtotehtävistä sekä toisen kotimaisen kielen erinomainen taito ja toisen kotimaisen kielen riittävä taito.
Johtajaylilääkäri	THL 559/94 mukainen pätevyys toimia lääkärin tehtävissä sekä erikoislääkärin pätevyys ja riittävä kokemus alansa hallinto- ja johtotehtävistä sekä toisen kotimaisen kielen erinomainen taito ja toisen kotimaisen kielen riittävä taito.
Hallintolakimies	Oikeustieteen maisterin tai vastaava aikaisempi tutkinto ja riittävä kokemus hallintotehtävistä sekä toisen kotimaisen kielen erinomainen taito ja toisen kotimaisen kielen riittävä taito.
Hankintajohtaja	Oikeustieteen maisterin tai vastaava aikaisempi tutkinto ja riittävä kokemus hankinnoista sekä toisen kotimaisen kielen erinomainen taito ja toisen kotimaisen kielen riittävä taito.
.	
Henkilöstöjohtaja	Soveltuva ylempi korkeakoulututkinto sekä kokemusta hallinto- ja johtamistehtävistä sekä toisen kotimaisen kielen erinomainen taito ja toisen kotimaisen kielen riittävä taito.
Muutosjohtaja	Soveltuva ylempi korkeakoulututkinto ja riittävä kokemus alansa kehittämis- ja johtotehtävistä sekä toisen kotimaisen kielen erinomainen taito ja toisen kotimaisen kielen riittävä taito.
Osallisuus- ja asiakkuuspäällikkö	Soveltuva ylempi korkeakoulututkinto ja riittävä kokemus alansa hallinto- ja johtotehtävistä sekä toisen kotimaisen kielen erinomainen taito ja toisen kotimaisen kielen tehtävän edellyttämä hyvä suullinen ja kirjallinen taito.
Pelastusjohtaja	Pelastustoimesta annetun asetuksen 407/2011 6 §:n mukaisen kelpoisuuden lisäksi soveltuva korkeakoulututkinto, riittävä kokemus ja näyttö vaativista ja itsenäisistä johtamistehtävistä, toisen kotimaisen kielen erinomainen taito ja toisen kotimaisen kielen riittävä taito sekä B-luokan ajokortti.
Sisäinen tarkastaja	Soveltuva ylempi korkeakoulututkinto sekä riittävä perehtyneisyys sisäisen tarkastuksen tehtävään ja hyvinvointialueen toimialaan sekä toisen kotimaisen kielen erinomainen taito ja toisen kotimaisen kielen riittävä taito.
.	
Sosiaalijohtaja	Laillistettu sosiaalityöntekijä (Laki sosiaalihuollon ammattihenkilöistä 817/2015) ja riittävä kokemus alansa hallinto- ja johtotehtävistä sekä toisen kotimaisen kielen erinomainen taito ja toisen kotimaisen kielen riittävä taito.
Talousjohtaja	Talousjohtamiseen soveltuva ylempi korkeakoulututkinto ja laaja perehtyneisyys talousjohtamiseen sekä toisen kotimaisen kielen erinomainen taito ja toisen kotimaisen kielen riittävä taito.
.	

Taluspäällikkö	Soveltuva korkeakoulututkinto ja riittävä kokemus taloushallinnon tehtävistä ja johtamistehtävistä sekä toisen kotimaisen kielen erinomainen taito ja toisen kotimaisen kielen riittävä taito.
Tekninen johtaja	soveltuva diplomi-insinöörin tai insinöörin AMK-tutkinto ja kokemusta toimialalle soveltuvan tekniikan alalta sekä toisen kotimaisen kielen erinomainen taito ja toisen kotimaisen kielen riittävä taito.
Tietohallintojohtaja	Soveltuva ylempi korkeakoulututkinto ja riittävä kokemus tietohallintotehtävistä sekä toisen kotimaisen kielen erinomainen taito ja toisen kotimaisen kielen riittävä taito.
Tietopalvelupäällikkö	Soveltuva ylempi korkeakoulututkinto sekä toisen kotimaisen kielen erinomainen taito ja toisen kotimaisen kielen riittävä taito.
Toimialuejohtaja, Hoito ja hoiva	Toimialueelle soveltuva ylempi korkeakoulututkinto ja riittävä kokemus alansa hallinto- ja johtotehtävistä sekä toisen kotimaisen kielen erinomainen taito ja toisen kotimaisen kielen riittävä taito.
Toimialuejohtaja, Perheiden palvelut	Toimialueelle soveltuva ylempi korkeakoulututkinto ja riittävä kokemus alansa hallinto- ja johtotehtävistä sekä toisen kotimaisen kielen erinomainen taito ja toisen kotimaisen kielen riittävä taito.
Toimialuejohtaja, Terveiden ja sairaanhoidon palvelut	THL 559/94 mukainen pätevyys toimia lääkärin tehtävissä sekä toimialalle soveltuva erikoislääkärin pätevyys ja riittävä kokemus alansa hallinto- ja johtotehtävistä sekä toisen kotimaisen kielen erinomainen taito ja toisen kotimaisen kielen riittävä taito
Viestintäpäällikkö	Soveltuva ylempi korkeakoulututkinto ja riittävä kokemus viestinnän tehtävistä sekä toisen kotimaisen kielen erinomainen taito ja toisen kotimaisen kielen tehtävän edellyttämä riittävä taito.